
UCHWAŁA NR 317/XXXII/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej ustawy. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 49 546 523,25 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 41 071 873,25 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8 474 650,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 66 594 981,25 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 33 268 409,16 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33 326 572,09 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej            
uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian załącznika „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów 
w 2022 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 5 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2022 
roku” do uchwały Nr 298/XXIX/22 z dnia 29 marca 2022 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 159 535,00

0,00 0,00

75801 0,00 159 535,00

0,00 0,00

0,00 159 535,00

855 0,00 10,00

0,00 0,00

85503 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

razem: 0,00 159 545,00

0,00 0,00

600 0,00 18 300,00

0,00 0,00

60016 0,00 18 300,00

0,00 0,00

0,00 18 300,00

razem: 0,00 18 300,00majątkowe 8 456 350,00 8 474 650,00

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 18 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 18 300,00

0,00 10,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 18 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

660 326,00 660 326,00

bieżące 31 833 459,00 31 993 004,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Karta Dużej Rodziny 0,00 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 443 780,00 443 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

291 780,00 291 780,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 073 599,00 5 233 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 073 599,00 5 233 134,00

Różne rozliczenia 7 490 826,00 7 650 361,00

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

§

bieżące

bieżące 11 095,00 11 095,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 317/XXXII/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

852 0,00 224,00

0,00 0,00

85231 0,00 224,00

0,00 0,00

0,00 224,00

razem: 0,00 40 224,00

0,00 0,00

0,00 218 069,00

0,00 0,00

Ogółem: 49 328 454,25 49 546 523,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 600 226,00 2 600 226,00

bieżące 9 027 550,25 9 067 774,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 308 783,00 309 007,00

Pomoc dla cudzoziemców 308 783,00 309 007,00

Pomoc społeczna 864 183,00 864 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 40 000,00

Różne rozliczenia 0,00 40 000,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 939 900,00 1 939 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 804 978,00 191 600,00 131 600,00 0,00 131 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613 378,00 3 613 378,00 0,00 

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

3 594 978,00 191 600,00 131 600,00 0,00 131 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 403 378,00 3 403 378,00 0,00 

3 593 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 593 378,00 3 593 378,00 0,00 

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 317/XXXII/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 363 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 378,00 3 363 378,00 0,00 

3 593 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 593 378,00 3 593 378,00 0,00 

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 363 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 378,00 3 363 378,00 0,00 

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

17 346 900,00 1 489 900,00 1 489 900,00 0,00 1 489 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 857 000,00 15 857 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

17 506 900,00 1 489 900,00 1 489 900,00 0,00 1 489 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 017 000,00 16 017 000,00 0,00 

17 337 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 857 000,00 15 857 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

17 497 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 017 000,00 16 017 000,00 0,00 

15 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 857 000,00 15 857 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 

16 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 017 000,00 16 017 000,00 0,00 

502 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

532 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

482 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

512 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 908 600,00 4 665 700,00 4 394 700,00 3 355 000,00 1 039 700,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 242 900,00 0,00 

-10 829,50 -9 671,50 -9 671,50 0,00 -9 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 158,00 -1 158,00 0,00 

1 494,50 1 494,50 1 494,50 1 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 899 265,00 4 657 523,00 4 386 523,00 3 356 494,50 1 030 028,50 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 241 742,00 241 742,00 0,00 

4 269 000,00 4 269 000,00 4 267 000,00 3 355 000,00 912 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 494,50 1 494,50 1 494,50 1 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 270 494,50 4 270 494,50 4 268 494,50 3 356 494,50 912 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 467 730,00 2 467 730,00 2 467 730,00 2 467 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 469 030,00 2 469 030,00 2 469 030,00 2 469 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

459 860,00 459 860,00 459 860,00 459 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

460 040,00 460 040,00 460 040,00 460 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 410,00 65 410,00 65 410,00 65 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14,50 14,50 14,50 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 424,50 65 424,50 65 424,50 65 424,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

01044

6050

01095

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6230

600

60016

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

700

70005
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

750

75023

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4120

75075

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 2



-9 671,50 -9 671,50 -9 671,50 0,00 -9 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 328,50 78 328,50 78 328,50 0,00 78 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 671,50 -9 671,50 -9 671,50 0,00 -9 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 328,50 62 328,50 62 328,50 0,00 62 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

341 900,00 99 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 242 900,00 0,00 

-1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 158,00 -1 158,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

340 742,00 99 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 241 742,00 241 742,00 0,00 

104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 

-1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 158,00 -1 158,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 842,00 102 842,00 0,00 

823 800,00 507 800,00 447 800,00 122 000,00 325 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

833 135,00 517 135,00 457 135,00 122 000,00 335 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 

803 800,00 507 800,00 447 800,00 122 000,00 325 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

813 135,00 517 135,00 457 135,00 122 000,00 335 135,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 985,00 139 985,00 139 985,00 0,00 139 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 450,00 36 450,00 36 450,00 0,00 36 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 115 104,95 10 079 714,95 9 732 104,95 7 685 997,00 2 046 107,95 50 000,00 297 610,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-11 690,00 -11 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

159 535,00 159 535,00 159 535,00 123 434,00 36 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 262 949,95 10 227 559,95 9 879 949,95 7 809 431,00 2 070 518,95 50 000,00 297 610,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

9 380 896,00 7 345 506,00 7 091 006,00 6 134 694,00 956 312,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 535,00 59 535,00 59 535,00 23 434,00 36 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 440 431,00 7 405 041,00 7 150 541,00 6 158 128,00 992 413,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

675 700,00 675 700,00 675 700,00 675 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 434,00 23 434,00 23 434,00 23 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

699 134,00 699 134,00 699 134,00 699 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

307 080,00 307 080,00 307 080,00 0,00 307 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 101,00 36 101,00 36 101,00 0,00 36 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

343 181,00 343 181,00 343 181,00 0,00 343 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

737 195,00 737 195,00 700 595,00 588 443,00 112 152,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 690,00 -11 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

725 505,00 725 505,00 688 905,00 588 443,00 100 462,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 358,00 79 358,00 79 358,00 0,00 79 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 690,00 -11 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 668,00 67 668,00 67 668,00 0,00 67 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 348 078,00 1 348 078,00 1 346 668,00 872 850,00 473 818,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 448 078,00 1 448 078,00 1 446 668,00 972 850,00 473 818,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

254 000,00 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75075

4300

75095

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6060

754

75412

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
801

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4010

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80103

4240

80104

4010

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

354 000,00 354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 542 035,43 2 777 170,43 2 777 170,43 154 946,00 2 622 224,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 865,00 7 764 865,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

10 592 035,43 2 797 170,43 2 797 170,43 154 946,00 2 642 224,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794 865,00 7 794 865,00 0,00 

370 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 136 542,00  23 988 811,91  20 936 649,40  11 957 907,78  8 978 741,62  610 000,00  1 241 422,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 147 730,09  33 147 730,09  0,00 

-252 534,50  -21 376,50  -21 376,50  0,00  -21 376,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -231 158,00  -231 158,00  0,00 

430 379,50  220 379,50  220 379,50  124 928,50  95 451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  210 000,00  210 000,00  0,00 

57 314 387,00  24 187 814,91  21 135 652,40  12 082 836,28  9 052 816,12  610 000,00  1 241 422,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 126 572,09  33 126 572,09  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6050

90013

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

900

90001

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 112,00 19 112,00 19 112,00 0,00 19 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 37 200,00 33 500,00 3 700,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 112,00 59 112,00 56 312,00 33 500,00 22 812,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 700,00 37 700,00 34 900,00 33 500,00 1 400,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 700,00 37 700,00 34 900,00 33 500,00 1 400,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 800,00 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 800,00 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

856 183,00 856 183,00 242 327,00 11 843,00 230 484,00 0,00 613 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

856 407,00 856 407,00 242 551,00 12 067,00 230 484,00 0,00 613 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 813,00 855 813,00 242 327,00 11 843,00 230 484,00 0,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

856 037,00 856 037,00 242 551,00 12 067,00 230 484,00 0,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 440,00 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 640,00 9 640,00 9 640,00 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00 

1917

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

852

85295

4010

4110

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80113

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

3020

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4210

4790

Rodzaj zadania:

Dział

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 027 550,25  9 027 550,25  1 494 104,25  295 893,53  1 198 210,72  0,00  7 533 446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

40 224,00  40 224,00  37 424,00  33 724,00  3 700,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

9 067 774,25  9 067 774,25  1 531 528,25  329 617,53  1 201 910,72  0,00  7 536 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 613 378,00 - 210 000,00

01044 3 593 378,00 - 230 000,00

6050 3 593 378,00 - 230 000,00

3 593 378,00 - 230 000,00

01095 20 000,00 20 000,00

6230 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

600 16 057 000,00 160 000,00

60014 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

60016 15 857 000,00 160 000,00

6050 15 857 000,00 160 000,00

48 000,00 0,00

20 000,00 0,00

121 600,00 0,00

0,00 160 000,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

145 000,00 0,00

122 000,00 0,00

20 000,00 0,00

13 850 000,00 0,00

110 000,00 0,00

1 150 400,00 0,00

130 000,00 0,00

100 000,00 0,00

700 380 000,00 - 30 000,00

70005 380 000,00 - 30 000,00

6050 380 000,00 - 30 000,00

150 000,00 0,00

230 000,00 - 30 000,00

750 242 900,00 - 1 158,00

75095 242 900,00 - 1 158,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 403 378,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 363 378,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 363 378,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola 3 363 378,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Przebudowa drogi Nr 106033B Tarnowo Goski

Przebudowa drogi Nr 106013B w m. Łady Borowe

Pozostała działalność

Transport i łączność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

Przebudowa drogi powiatowej Nr. 2019B Stary

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki

Budowa ulicy Długiej w m. Długobórz

dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i
353 wraz z budową mostu na rzece Jabłonka

Modernizacja gruntowej drogi dojazdowej do gruntow
rolnych  w miejsc. Brajczewo-Sierzputy i Stary

przebudowa drogi  Wdziękon Pierwszy -Wdziękoń

Przebudowa drogi gminnej w m. Wiśniewo przez wieś

16 217 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

16 017 000,00

16 017 000,00

48 000,00

20 000,00

121 600,00

160 000,00

20 000,00

20 000,00

145 000,00

122 000,00

Przebudowa drogi w m. Nowe Zakrzewo

Przebudowa dróg gminnych Nr 106033B i 106032B
Rykacze-Wola Zambrowska

Przebudowa dróg gminnych nr 106023B i 106032B
Wola Zambrowska-Stary Laskowiec

Remont drogi gminnej Nr 106024B w miejscowości

Rozbudowa  drog Nr 1060318Bi w Nowym Laskowcu-

Rozbudowa ciągu drogowego Nr 106060B i 106038B
Goski Duże-Zaręby Kramki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie działek w miejs. Długobórz oraz Nowy

zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i

Administracja publiczna

Pozostała działalność

20 000,00

110 000,00

13 850 000,00

1 150 400,00

130 000,00

100 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

150 000,00

200 000,00

241 742,00

241 742,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 317/XXXII/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 1



6050 138 900,00 0,00

138 900,00 0,00

6060 104 000,00 - 1 158,00

30 000,00 - 158,00

74 000,00 - 1 000,00

754 316 000,00 0,00

75405 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 296 000,00 0,00

6050 296 000,00 0,00

296 000,00 0,00

801 2 035 390,00 0,00

80101 2 035 390,00 0,00

6050 2 035 390,00 0,00

2 035 390,00 0,00

851 60 000,00 0,00

85111 60 000,00 0,00

6220 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

900 7 764 865,00 30 000,00

90001 170 000,00 30 000,00

6050 170 000,00 30 000,00

170 000,00 30 000,00

90005 7 008 645,00 0,00

6050 4 442 540,00 0,00

4 442 540,00 0,00

6057 48 255,00 0,00

48 255,00 0,00

6059 26 205,00 0,00

26 205,00 0,00

6237 2 491 645,00 0,00

2 491 645,00 0,00

90015 586 220,00 0,00

6050 586 220,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

188 760,00 0,00

125 030,00 0,00

157 730,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba

138 900,00

138 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Zakup systemu głosowania dla radnych e-sesja

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań

dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy
Powiatowej Policji w Zambrowie

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej

102 842,00

29 842,00

73 000,00

316 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

296 000,00

296 000,00

296 000,00

2 035 390,00

2 035 390,00

2 035 390,00

2 035 390,00

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

Szpitale ogólne

Zakup sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przepompowni ścieków Nagórki-Jabłoń

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ekologiczne inwestytcje Gminy Zambrów w

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład unijny

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład własny

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

7 794 865,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

7 008 645,00

4 442 540,00

4 442 540,00

48 255,00

48 255,00

26 205,00

26 205,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do

Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz

Budowa oświetlenia w m. Cieciorki

Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń

Budowa oświetlenia w m. Krajewo Białe

Budowa oświetlenia w m. Stary Skarżyn

Budowa oświetlenia w m. Wiśniewo

2 491 645,00

2 491 645,00

586 220,00

586 220,00

0,00

0,00

0,00

188 760,00

125 030,00

157 730,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 2



114 700,00 0,00

0,00 0,00

921 2 902 197,09 6 000,00

92195 2 902 197,09 6 000,00

6050 2 902 197,09 6 000,00

442 517,00 0,00

454 000,00 0,00

1 965 680,09 6 000,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

33 371 730,09 - 45 158,00

Przebudowa i remont świetlicy w m. Zagroby

przebudowa i remont świetlicy w m. Wiśniewo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 33 326 572,09

Przebudowa, rozbudowa, termomodernizacja i remont
świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Zambrowska

1 971 680,09

remont świetlicy w Starym Laskowcu 20 000,00

remont świetlicy Zagroby Zakrzewo 20 000,00

454 000,00

442 517,00

2 908 197,09

Budowa oświetlenia w m. Wola Zambrowska ul.

Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

114 700,00

0,00

2 908 197,09

2 908 197,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 317/XXXII/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmiany w zakresie dochodów 

Dochody zwiększenia o kwotę 218 069 zł w tym: 

- w dziale transport i łączność w rozdziale: drogi publiczne gminne zwiększa się dotację celową 
otrzymaną z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jst o 18 300 zł, zgodnie z pismami Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego znak DGN-III.3152.2.2022 i DGN-III.7152.2.2022 z dnia 6 czerwca 2022r na modernizację 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonych w obrębach Brajczewo Sierzputy i Stary Skarżyn; 

- w dziale różne rozliczenia: 

w rozdziale: część oświatowa subwencji ogólnej dla jst zwiększa się subwencję oświatową z budżetu 
państwa o 159 535 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów znak ST3.4750.17.2022.g z dnia 14 czerwca 
2022 r, 

w rozdziale: różne rozliczenia finansowe zwiększa się środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, pozyskane z innych źródeł o 40 000 zł – dotyczy środków z funduszu wsparcia dla Ukrainy na zadania 
szkolne; 

- w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się wpływy z różnych 
dochodów o 224 zł z tytułu środków z funduszu pomocy Ukrainie na rozpatrzenie wniosków – koszt obsługi; 

-  w dziale rodzina w rozdziale: Karta Dużej Rodziny zwiększa się dochody jst związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o 10 zł. 

Zmiany w zakresie wydatków 

Wydatki zwiększenia o kwotę 218 069 zł w tym: 

- w dziale rolnictwo i łowiectwo  

w rozdziale: infrastruktura sanitacyjna wsi  zmniejsza się wydatki inwestycyjne z budowy kanalizacji 
sanitarnej w Woli Zambrowskiej o 230 000 zł, 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się dotację celową na dofinansowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków o 20 000 zł; 

-  w dziale transport i łączność w rozdziale: drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki inwestycyjne na 
modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Brajczewo Sierzputy i Stary Skarżyn o 160 000 zł; 

-  w dziale gospodarka mieszkaniowa w rozdziale: gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa 
się zakup usług pozostałych o 30 000 zł – na podziały i operaty szacunkowe; 

-  w dziale administracja publiczna: 

w rozdziale: urzędy gmin zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o 1 300 zł, składki na 
ubezpieczenia społeczna o 180 zł i składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy o 14,50 zł – dotyczy 
nagrody „Rosnąca odporność”, 

w rozdziale: promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się wydatki na zakup usług 
pozostałych o 9 671,50 zł – dotyczy nagrody „Rosnąca odporność”, 

w rozdziale: pozostała działalność zmniejsza się wydatki na zakupy inwestycyjne z zakupu systemu do 
głosowania i urządzenia wielofunkcyjnego o 1 158 zł – dotyczy nagrody „Rosnąca odporność”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 1



-  w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale: ochotnicze straże pożarne 
zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych na opłatę kursów pierwszej pomocy dla strażaków 
o 9 350 zł, zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia o 15 zł - dotyczy nagrody „Rosnąca odporność”; 

- w dziale oświata i wychowanie: 

w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o 23 434 zł oraz zakup 
materiałów i wyposażenia na wnioski dyrektorów szkół o 36 101 zł – na zakup oleju opałowego w szkole 
w Starym Zakrzewie, Osowcu i Starym Skarżynie, 

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się wydatki na zakup środków 
dydaktycznych i książek o 11 690 zł, 

w rozdziale: przedszkola zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o 100 000 zł - dla pracowników 
obsługi, 

w rozdziale: dowożenie uczniów do szkół zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych o 2 300 zł – 
wydatki dotyczą edukacji dzieci z Ukrainy, 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w szkole w Starym 
Zakrzewie, Starym Skarżynie, Osowcu i Wiśniewie, w tym na: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
o 2 800 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 5 900 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
o 800 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 1 400 zł, oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 26 800 zł; 

- w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wynagrodzenia osobowe 
pracowników o 200 zł i składki na ubezpieczenia społeczne o 24 zł – z funduszu pomocy Ukrainie - na 
obsługę złożonych wniosków; 

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

w rozdziale: gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się wydatki inwestycyjne dotyczące przebudowy 
przepompowni ścieków w m. Nagórki-Jabłoń o 30 000 zł, 

w rozdziale: schroniska dla zwierząt zwiększa się zakup usług pozostałych o 20 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 317/XXXII/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów na 2022 rok 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminne Centrum 
Biblioteki, Kultury i 
Sportu w Osowcu 

0,00 500 000,00 0,00 1. Gminna Spółka Wodna 
w Zambrowie 60 000,00 0,00 0,00 

2. 

Powiat Zambrowski  -
na przebudowę drogi 
powiatowej Stary 
Skarżyn- Nowy Skarżyn 

 
200 000,00   2. 

Fundacja Dialog -  
na prowadzenie Punktu 
Przedszkolnego 
„Akademia 
Przedszkolaka” 
w Czerwonym Borze 

0,00 50 000,00 0,00 

3. 

Szpital Powiatowy w 
Zambrowie 
-na wymianę płyty 
głównej tomografu 
komputerowego i 
aparatu RTG 

 
 
 
 

60 000,00     

  3. 

Gospodarstwa 
domowe- 
Na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 

40 000,00   

     4. 

Gospodarstwa 
domowe- 
Granty na budowę 
instalacji 
fotowoltaicznych 

2 491 645,00   

 Ogółem: 260 000,00 500 000,00 0,00  Ogółem: 2 591 645,00 50 000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA0236-FA3C-484E-8654-1B04928E35D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3 plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Tiret - (7)
	Zalacznik 4 Tiret - (8)
	Zalacznik 4 Tiret - (9)
	Zalacznik 4 Tiret - (10)
	Zalacznik 4 Tiret - (11)
	Zalacznik 4 Tiret - (12)

	Zalacznik 5

		2022-06-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




